2

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета директоров предприятий и организаций Копейского городского округа
(далее – Совет директоров)

13.09.2021
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О необходимости создания объединения работодателей Копейского городского округа, как юридического лица
Опрос мнения членов Общественного совета директоров предприятий и организаций Копейского городского округа о необходимости создания объединения работодателей Копейского городского округа, как юридического лица проходил в заочном режиме: каждому из членов Общественного совета директоров предприятий и организаций Копейского городского округа (далее – Совет директоров)  направлено письмо от 02.09.2021 № 22541-пс с просьбой высказать свое мнение до 10.09.2021 с пометкой, что отсутствие ответа в указанный срок будет расцениваться как отрицательный ответ. Из 17 руководителей предприятий - членов Совета директоров положительные ответы пришли от руководителей 2 предприятий (ПАО «Птицефабрика Челябинская» и ООО «Мегаполис»), от остальных ответов не поступило.

Приложение: письма и ответы на 36 листах

На основании  опроса мнения членов Совета директоров  РЕШИЛИ:

1. Не создавать объединение работодателей Копейского городского округа, как юридическое лицо.
Председатель Совета директоров

              А.А. Балашов
Секретарь Совета директоров
                                                      П.В. Шредер